ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                     ЙЫШАНУ
   2018 ç. мартан 26 -мĕшĕ  13- №
              Михайловка     ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    26 марта    2018  г. №  13
           деревня    Михайловка

    О проведении публичных слушаний по проектам решений Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «Об утверждении генерального плана Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» и «Об утверждении Правил землепользования и застройки в Михайловском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики».
     На основании статей 24, 28, 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 14, 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики администрация Михайловского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести публичные  слушания по вопросу рассмотрения проведения публичных слушаний по проектам решений Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «Об утверждении генерального плана Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» и «Об утверждении Правил землепользования и застройки в Михайловском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики» 28 мая 2018 года в  12 ч.00  мин. в здании  Михайловского сельского Дома культуры.

2.Утвердить состав комиссии по подготовке Правил  землепользования и застройки на территории Михайловского сельского поселения (Приложение №1).

 3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию  по подготовке  Правил землепользования и застройки  Михайловского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

      4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании « Михайловский вестник».

 Глава Михайловского

 сельского поселения                                                      Г.И.Николаев

Приложение №1

 к постановлению администрации

Михайловского сельского поселения
от 26 марта 2018 №13
Состав

комиссии  по подготовке Правил  землепользования и застройки на территории Михайловского сельского поселения
- Николаев Г.И.,  – председатель комиссии,   - глава  Михайловского сельского поселения

- Якимов Д.В. – зам. председателя комиссии,  заместитель начальника  отдела строительства и развития общественной  инфраструктуры  администрации  Цивильского района (по согласованию),

- Петрова И.В.–   специалист - эксперт администрации Михайловского сельского поселения,

-Марков Б.Н. – заместитель главы администрации  Цивильского района- начальник отдела развития АПК и муниципальной собственности (по согласованию),

- Профорова Н.В. – главный специалист  отдела строительства и развития общественной  инфраструктуры  администрации   Цивильского района, (по согласованию),

-   Александров Ю.Л. - депутат  Собрания  депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики ( по согласованию).